
UCHWAŁA NR XXV/163/20 
RADY POWIATU PISZ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2020 r. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, 2245, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 114.239 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 91.448.326 zł,  
z tego: dochody bieżące w wysokości 71.237.285 zł, 

     dochody majątkowe w wysokości 20.211.041 zł. 
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 85.883 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 95.915.974 zł,  

z tego: wydatki bieżące w wysokości 66.170.891 zł, 
      wydatki majątkowe w wysokości 29.745.083 zł. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 20.971.753 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 
dotacje majątkowe w 2020 roku w wysokości 8.773.330 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją: 
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, 
2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.   
 
§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 4.467.648 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytów zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 
 
§ 4. Przychody budżetu w wysokości 7.471.644 zł, rozchody w wysokości 3.003.996 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 
 
§ 5. Ustala się dochody i wydatki z tytułu wpływów, o których mowa w art. 41b ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 276 z późn. 
zm.): 

1. dochody w wysokości 559.071 zł, 
2. wydatki w wysokości  115.000 zł. 

 
§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 
§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 

                                                                                               Przewodnicząca Rady Powiatu Pisz 
 
                                                                                                              Irena Jatkowska 
 


